[bookmark: _GoBack]                       津武政备〔2023〕-2-382号

   关于转发《工业和信息化部办公厅开展工业和信息化领域中华版本普查的通知》的通知

各镇街、园区：
按照市工业和信息化局关于转发《工业和信息化部办公厅开展工业和信息化领域中华版本普查的通知》工作要求，落实好中共中央宣传部牵头推进的中华版本传世工程（简称“二二工程”），现将《工业和信息化部办公厅关于开展工业和信息化领域中华版本普查的通知》（工信厅信发函[2023]107号）转发给你们，请安排专人负责此项工作，宣传动员所属辖区、行业内工业企业、科研机构、行业协会、联盟和集群等相关单位积极参与本次活动，并于6月9日下班前将《工业和信息化领域中华版本收藏机构信息统计表（地方）》和《工作联系人信息表》报送到区工业和信息化局邮箱：wuqgxjxxcyk@tj.gov.cn。

附件：1.市工业和信息化局关于转发《工业和信息化部办公厅关于开展工业和信息化领域中华版本普查的通知》的通知
2. 工业和信息化部办公厅关于开展工业和信息化领域中华版本普查的通知
3. 工业和信息化领域中华版本收藏机构信息统计表（地方）
4. 工作联系人信息表

武清区工业和信息化局
                          2023年6月7日
（联系人：慈维悦   杨丽佳    电话：29527257）